ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 37/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 20 háng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(Từ ngày 23/9/2024 ngày 27/9/2024)

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
23/9/2024

- 07h15: Giao ban đầu tuần (LĐVP, Trưởng phó các phòng, P.CTHĐ,
DNTT)

- 08h00: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh (LĐVP, đ/c Huyên, đ/c Lài, đ/c Diệp)

- 08h00: Họp bàn rà soát các nội dung có liên quan đến thẩm quyền của
HĐND tỉnh tại Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017 tại Sở Tài
chính (Đ/c Tuấn Anh)

-14h00: Làm việc với Sở Tài nguyên và và Môi trường, Tư pháp về các
nội dung trong Luật Đất đai 2024 thuộc thẩm quyền của HĐND tỉnh (Đ/c
Oanh, CV tham mưu Ban KTNS, Pháp chế)

Thứ Ba
24/9/2024

- 08h00: Dự làm việc với Đoàn công tác Chính phủ về tình hình kinh tế -
xã hội 9 tháng năm 2024 (Đ/c Chung)

- 08h00: Dự giám sát kết quả triển khai thực hiện chính sách, pháp luật về
bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024 trên
địa bàn thành phố Long Khánh (Đ/c Ân)

- 08h00: Phối hợp với Hội luật gia tiếp công dân (Đ/c Ân, đ/c Thoa)

- 09h45: Dự Lễ công bố Quy hoạch tỉnh giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn
2050 và xúc tiến đầu tư của tỉnh (Đ/c Oanh)

- 13h30: Tổng duyệt chương trình lễ trao tặng danh hiệu Bà mẹ Việt Nam
anh hùng và các phần thưởng cấp Nhà nước năm 2024 (Đ/c Chung và VP)

Thứ Tư
25/9/2024

- 07h30: Dự lễ trao tặng danh hiệu vinh dự nhà nước Bà mẹ Viêt Nam
anh hùng và các phần thưởng cấp Nhà nước năm 2024 (Đ/c Chung và VP)

- 08h00: Dự hội nghị góp ý các dự án Luật theo kế hoạch của Đoàn
ĐBQH tỉnh tại Trung đoàn 935 (Đ/c Chung, Ân, đ/c Thoa, đ/c Trang, đ/c Vũ)

- 08h00: Giám sát công tác tiếp công dân và giải quyết đơn thư khiếu nại,
tố cáo liên quan đến dự án đường Vành đai 3 thành phố Hồ Chí Minh
đoạn quan tỉnh Đồng Nai trên địa bàn huyện Nhơn Trạch (Đ/c Dung)

- 14h00: Dự hội nghị góp ý các dự án Luật theo kế hoạch của Đoàn
ĐBQH tỉnh tại Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai (Đ/c Chung, Ân,
đ/c Thoa, đ/c Trang, đ/c Vũ)

-14h00: Giám sát công tác quản lý, sử dụng kinh phí chi thường xuyên
một số sự nghiệp giai đoạn 2021-2023 trên địa bàn tỉnh (Đ/c Dung, đ/c
Tuấn Anh)

Thứ Năm
26/9/2024

- 08h00: Dự Hội nghị biểu dương phụ nữ cao tuổi tiêu biểu trong xây
dựng gia đình văn hóa, ấm no, hạnh phúc tỉnh Đồng Nai (Đ/c Chung)

- 08h00: Giám sát kết quả thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 tại huyện Tân Phú (Đ/c Oanh,
đ/c Huyên, đ/c Bình, đ/c Dung)

- 14h00: Họp chi ủy Văn phòng (Chi ủy)

- 15h00: Họp Ban lãnh đạo Văn phòng (LĐVP)

Thứ Sáu
26/9/2024

- 08h00: Giám sát kết quả thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 tại huyện Vĩnh Cửu (Đ/c Oanh,
đ/c Huyên, đ/c Bình, đ/c Dung)

- Tham mưu tiếp công dân của HĐND tỉnh (P.DNTT)

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:48:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:56:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!